
OMBUD DIGITAL LÄNSSTÄMMA JÄGAREFÖRBUNDET VÄRMLAND 2024-03-23

Ombuds 
nummer Namn Ort Mejladress

Medlems 
nummer

Arvika jvk Antal ombud 8 st
1 Per Inge Andersson Arvika peringe@speke.se ord. 293363
2 Thomas Skeppstedt Arvika thomas.057024141@telia.com ord. 480446
3 Gert Inge Bergström Brunskog gert.i.bergstrom@telia.com ord. 100633
4 Björn Eriksson Glava bjorn-71@hotmail.com ord. 501187
5 Bo Erland Johansson Brunskog boerlandjohansson@yahoo.se ord. 101933
6 Simon Beckman Mangskog mellangarden1@gmail.com ord. 1232637
7 Johan Pettersson Mangskog johan.petersson.tobyn@gmail.com ord. 1080146
8 Sören Karlsson Klässbol sorenifjole@outlook.com ord. 293734

Stig Allan Alberg Mangskog allan.alberg@hotmail.com suppl. 293836
Sten-Rune Olsson Arvika sten-rune.olsson@telia.com suppl. 97857
Åse Palm Mangskog ase.palm@gmail.com suppl. 1253715

Eda jvk Antal ombud 5 st 
9 Andreas Olsson Skillingsfors bonsentreprenad@gmail.com ord. 1226133

10 Michael Andersson Åmotfors michaelohelena@hotmail.com ord. 472454
11 Mathias Sördell Åmotfors grannerud2@gmail.com ord. 1069913
12 Nicklas Backelin Åmotfors nicklas.backelin@nordic-paper.com ord. 1166945
13 Ragnar Eriksson Koppom kronan.solbacken@gmail.com ord. 98362

Viktor Olsson Åmotfors viktor.pj.olsson@hotmail.com suppl. 1444421
Peter Hagström Charlottenberg peter.hagstrom@hilmer.se suppl. 292604

Filipstad jvk Antal ombud 4 st
14 Klas-Göran Lindberg Nordmarkshyttan lindbergclaesgoran@gmail.com ord. 95180
15 Jan Andersson Nykroppa a.jan@telia.com ord. 98149
16 Martin Frisk Nordmarkshyttan frisk.grundsjon@hotmail.com ord. 556063
17 Merja Jansson Filipstad merjajansson62@gmail.com ord. 1080671

Finnskoga-Dalby jvk Antal ombud 3 st
18 Anton Nersveen Likenäs nersveenanton@gmail.com ord. 1266796
19 Oscar Andersson Björk Sysslebäck oscar.andersson.bjork@gmail.com ord. 2014199
20 Henrik Nilsson Likenäs henriknilsson0104@hotmail.com ord. 2027343

Viktor Styffe Sysslebäck viktor_styffe@hotmail.com suppl. 1185123
Filip Carlsson Sysslebäck filip.carlsson@svevia.se suppl. 2000102
David Jonasson Höljes perdavid_jonasson_88@hotmail.com suppl. 1216820

Grums jvk Antal ombud 4 st
21 Per Ove Eriksson Skruvstad per-ove.eriksson@psmab.com ord. 98377
22 Viktor Orbay Segmon vicbo@hotmail.com ord. 410868
23 Joachim Larsen Eriksson Torpstöd jocke1b@hotmail.com ord. 1286625
24 Petra Torin Jansson Långviken petratorinjansson@gmail.com ord. 537271

Elin Jiresko Krave Flokerud elin.jireskog@consto.se suppl. 1633155



Hagfors jvk Antal ombud 4 st
25 Peter Kvarnlöv Ekshärad peterkvarnlof2@gmail.com ord. 95399
26 Ingemar Tönnberg Hagfors ingemar.tonnberg@gmail.com ord. 96065
27 Jonas Eriksson Ekshärad jonaseriksson7@gmail.com ord. 95951
28 Christer Willman Råda christerwillman136@gmail.com ord. 101702

Krister Pettersson Hagfors krister.pettersson@uddeholm.se suppl. 1235064
Kjell Lundin Vara kjell.e.lundin@gmail.com suppl. 100451

Karlstad-Hammarö jvk Antal ombud 15 st
29 Fredrik Johansson Karlstad fredrik.johansson10@peab.se ord. 463006
30 Magnus Bjärnered Karlstad magnus.bjarnered@icloud.com ord. 446733
31 Rolf  Sandberg Karlstad rolf.sandberg1@gmail.com ord. 96556
32 Karin Björck Karlstad karinbjorck4@gmail.com ord. 1252682
33 Morgan Berg Molkom morgan@bergsmekaniska.se ord. 1222882
34 Lennart Johannesson Karlstad lejoe@telia.com ord. 297060
35 Kent Ottosson Molkom gorel802@gmail.com ord. 104823
36 Jan-Olov Ragnarsson Molkom janolov.r@gmail.com ord. 95633
37 Dan Helmerson Molkom dan.helmerson@svenskakyrkan.se ord. 445907
38 Carina Tännström Karlstad tannstrom@bredband.net ord. 1258609
39 Jonas Boström Karlstad bostrom69@icloud.com ord. 453632
40 Stig Berg Karlstad stigberg44@gmail.com ord. 136059
41 Christer Landinstorpet Skattkärr christer.landinstorpet@karlstad.se ord. 1740471
42 Marcus Wilhelmsson Karlstad marcus.wilhelmson@gmail.com ord. 1071353
43 Olof Kortfält Karlstad olof@reconom.se ord. 105408

Torstein Spigseth Jönsson Karlstad torsteinspigsethj@gmail.com suppl. 1268074
William Röös Karlstad william_roos@outlook.com suppl. 1252913
Simon Rogstadmoen Molkom simonrogstadmoen@gmail.com suppl. 98356
Anton Belmén Karlstad anton.belmen@hotmail.com suppl. 1207338
Mattias Scholz Skoghall jaktmattias@protonmail.com suppl. 1220144
Christian Winslow Karlstad dmcwinslow@gmail.com suppl. 1803055

Kil-Forshaga jvk Antal ombud 7 st
44 Påhl Forslund Kil pahl0503@gmail.com ord. 290784
45 Leif Eriksson Kil saeby.leif@telia.com ord. 101308
46 Susanne  Nordh Deje susanne.nordh66@gmail.com ord. 1274278
47 Christina Kilhage Forshaga kilhage@telia.com ord. 1119540
48 Maths Emanuelsson Deje maths.emanuelsson@hotmail.com ord. 397310
49 Pontus Eriksson Kil casepuma83@gmail.com ord. 1211165

Annika Persson Deje bandy_flikkan@hotmail.com suppl. 1753243

Kristinehamn jvk Antal ombud 6 st
50 Maria Moberg Kristinehamn jaktmoberg@gmail.com ord. 1286196
51 Patrik Igelström Kristinehamn patrik.igelstrom@telia.com ord. 512869
52 Ulf Karlsson Kristinehamn ulf.karlsson2@gmail.com ord. 1102284
53 Hanna Henriksson Kristinehamn 73henriksson@gmail.com ord. 556547
54 Anton Moberg Kristinehamn moberg12@hotmail.com ord. 1281566



55 Peter Moberg Kristinehamn pmakeriab@gmail.com ord. 410270
Malin Bergström Kristinehamn 77malinb@gmail.com suppl. 1393172
Albin Larsson Kristinehamn larsson.albin14@gmail.com suppl. 1633122

Munkfors jvk Antal ombud 2 st
56 Uno Ahlström Munkfors ahlstromuno@gmail.com ord. 95683
57 Jesper Eriksson Munkfors jespereriksson1992@gmail.com ord. 2003722

Bengt Lundström Ransäter bengt.lundstrom11@gmail.com suppl. 296996
André Lundström Ransäter lundstrom.a@gmail.com suppl. 1231073
Lars Thorén Ransäter lars-jerry@hotmail.com suppl. 1221460

Norra Ny jvk Antal ombud 2 st
58 Anna-Karin Olsson Ambjörby anna.karin.olsson@hotmail.com ord. 295312
59 Olov Persson Stöllet olabacken@telia.com ord. 295167

Björn Olsson Torsby bjornl.olsson@telia.com suppl. 295186
Jonola Hagström Ambjörby jonolahagstrom@hotmail.com suppl. 429448

Storfors jvk Antal ombud 2 st
60 Alexander Söderholm Karlskoga alexihult@gmail.com ord. 1219119
61 Anders Johansson Storfors anders.mosserud@gmail.com ord. 1290477

Jan-Olov Karlsson Karlskoga janneilovbacka@hotmail.com suppl. 299514
Anders Nordell Kristinehamn abnordell@gmail.com suppl. 1234727

Sunne jvk Antal ombud 7 st
62 Per Jansson Rottneros per.soneby@telia.com ord. 293779
63 Roland Ohlsson Sunne roland.ohlson@telia.com ord. 1205504
64 Göte Nilsson Sunne nilssongte@yahoo.se ord. 105211
65 Conny Johansson Gräsmark linnan@telia.com ord. 102712
66 Johnny Björk Sunne johnnybjark@gmail.com ord. 297822
67 Johan Berglund Sunne berglund30@live.se ord. 1201834
68 Per-Erik Eriksson V Ämtervik grevenitorsta@live.se ord. 1256606

Fredrik Norgren Sunne fridgeize@gmail.com suppl. 1222736
Kjell Boström Sunne kjellolof59@gmail.com suppl. 297816
Peter Swahn Rottneros svahnsfargochjakt@gmail.com suppl. 98680

Säffle jvk Antal ombud 6 st
69 Christer Andersson Säffle christer.andersson@biometria.se ord. 289370
70 Erik  Antonsson Säffle erikantonsson0@gmail.com ord. 289434
71 Stefan Andersson Värmlands Nysäter stefan.speke@gmail.com ord. 1257719
72 Dennis Axelsson Säffle dennisaxelsson8@hotmail.com ord. 2000207
73 Annica Hulststrand-Tengelin Säffle tengelin.annica@hotmail.com ord. 2019006
74 Pernilla Carlsson Säffle pernillak564@gmail.com ord. 2000919

Roger Olsson Svanskog rogerigransjon@hotmail.com suppl. 498088
Jonas Gunnarsson Säffle jonasisaffle@telia.com suppl. 1819069
Sune Fransson Säffle fransson.sune@gmail.com suppl. 1348762
Per-Olof Rundqvist Värmlands Nysäter po-siv@backa.st suppl. 288465



Björn Andersson Säffle litsbol.posten@gmail.com suppl. 101034

Torsby jvk Antal ombud 6 st
75 Olivia Stolpe Torsby oliviastolpe@icloud.com ord. 1687995
76 Mona Jonsson Torsby jon.mona@gmail.com ord. 2026981
77 Arne Strandberg Torsby strandberg.arne53@gmail.com ord. 1208413
78 Anders Arpi Torsby anders.arpi@gmial.com ord. 504150
79 Jakob Nilsson Torsby nilssonjakob2009@hotmail.com ord. 1133973
80 Stefan Nilsson Torsby stefan.tjarnberg@gmail.com ord. 2010432

Sanna Sonesson Torsby sannasonesson@hotmail.se suppl. 1802602
Amanda Trulsson Torsby amtrulle@gmail.com suppl. 2010137
Nils Notter Torsby bsb446@hotmail.com suppl. 2009224
Emma Sonesson Torsby emmasonesson@hotmail.se suppl. 1802628
Alva Lindström Torsby alli_00@live.se suppl. 1687102
Stefan Eriksson Torsby torsby.byggtjanst@gmail.com suppl. 2010533

Årjäng jvk Antal ombud 6 st
81 Håkan Haglund Årjäng bokklegardet@gmail.com ord. 101383
82 Thomas Persson Töcksfors mr.thomas.persson@gmail.com ord. 1192356
83 Andrea Grindenäs Årjäng andrea.grindenas@gmail.com ord. 1244434
84 Inger Granath Årjäng inger.s.granath@gmail.com ord. 1337039
85 Per Fyhr Årjäng per.fyhr@gmail.com ord. 290147
86 Per-Ove Thorängen Årjäng pothorangen@gmail.com ord. 294461

Lennart Berglund Töcksfors lennart@lbconsulting.se suppl 96180
Michael Kanold Årjäng kanold.michael@gmail.com suppl 1100320
Julia Granath Årjäng julia07granath@icloud.com suppl 2000986


